



- Kadına şiddet sürüyor. 2011 yılının ilk altı ayında saldırı sayısı 27 bin. Türk sevgilisi tarafından dövüldüğünde “şimdi Türk oldum” diyen Andrea Grohch bu rakama dahil değil. Memur-Sen’e bağlı Din-Bir-Sen’e göre ise kocaların polise şikâyeti yanlış. “Aile içindekiler aile içinde kalmalı”, çok gerekiyorsa polisten önce imama gidilebilir.
- Tamamlanan siyasallaşma sonrası TRT’de AKP propagandası muhafazakâr ve ayrımcı bakışla devam ediyor. Elektrik tüketiminden alınan paylarla çalınan bu borazan’da en son Tosun Paşa filmi çoğu hamam sahnesi olmak üzere 30 dakika kesilerek oynatıldı. Artık, Yeşil Vadi ne Seferoğulları ne de Telliğulları’nın. Yalnızca Recep oğullarının.
- Durup dururken ağlaması ile ünlü Bülent Arınç, izdivaç programlarını izlerken bu kez ağlamak değil “kusmak” istediğini söyledi.
- Korsanları için, Türk gemilerinin de katıldığı uluslararası askeri operasyon düzenlenen Somali’ye “insani” operasyon yapıldı. Popüler ve medyatik hale getirilen 200 kişilik çıkarmada, Nihat Doğan da yer alarak Somalilere “dokunmak” görevinin parçası oldu. Aynı anlarda ise



Irak, Afganistan, Libya, Suriye... Türkiye'nin de ortak olduğu bu utanç sürüyor...

Edirne’de 22 Somalili sınırdışı edilmek üzere Mersin’e gönderiliyordu. Yetişseleri aynı uçakta olabilirdi. Din temelli bu kampanyaya katılan cemaat dernekleri ise en üst düzeyde “tekdire mazhar” oldular. Ancak masrafların davulu Kızılay’ın boynuna, reklamın tokmağı derneklerin eline verilince Kızılay Genel Başkanı istifa etti.

- Dokuz Eylül Üniversitesi’ne yemek sağlayan firmanın öğrenci ve personele at eti yedirdiği anlaşıldı. Olayın duyulmasından sonra yemek firması atlarının yendiği iddiasıyla Üniversite aleyhine 150 bin liralık tazminat davası açtı.
- AKP’nin referandum sonrası ileri demokrasi çalışmaları devam ediyor. Başbakan’ın da içinde bulunduğu kişilere ait olduğu iddia edilen ve internete de düşen konuşmalar bahane edilerek Aydınlik Gazetesi ve Ulusal Kanal tekrar basıldı. Gözaltılar, herhalde çalışan kalmayınca kadar sürecek. Nispeten bağımsız

yürütülen Deniz Feneri davasında, tutuklamalardan sonra savcılar toptan görevden alındı. KHK ile Yargıtay ve Danıştay’a yapılan düzenlemelerle de yeni bir HSYK meydana getiriliyor. Ortaçağ Avrupası’nda “Berlin’de yargıçlar var” diye krala kafa tutan köylüden 500 yıl, susturulmak amacıyla gözaltına alınmalarından 5 ay sonra nihayet Nedim Şener ve Ahmet

Şık’ın suçları belli oldu: Ergenekon terör örgütüne yardım ve yataklık. Hükümet yandaşı “gazeteciler” verdikleri her türlü bilgiyi servis edip “yükselirken” onlara mahpusluk düştü. İleri demokrasi devam ediyor. “Yetmez ama” devam!

- Bir arada yaşamının koşullarına saldırılar yoğunlaşıyor. Ergenekon bilmecesine hapsedilen demokratikleşme ile yeniden kurgulanan hâkimiyet, muhafazakârlık temelli pazar savaşını kalıcılaştırıyor. “İmam”ın yaptığı cemaatte katmerleşerek büyüyor. Erzurum’da sigara içene saldırı, otobüste şortlu sporcuya yumruk ve Can Yücel’in mezarına faşist saldırı. Yukarıda paylaşılan ekonomik gücün aşağıda din ve etnik temelli yansıması. Çözüm yalnızca özgür bir toplumda eşit paylaşımaya dayalı bir demokrasi.
- Üst kurulların ayrıcalıklı uygulamaları devam ediyor. Yüzbinlerce insanın yanında Anayasa Mahkemesi Başkan Yardımcısı’nın da yasadışı dinlenmesine ses çıkarmayan TİB bu kez özel hayatı hatırladı. Devletin bir şekilde parçası olduğu, herkesin bildiği ama kimsenin engel olmadığı Hrant Dink cinayetinde istenen Şişli’deki cinayet aralığındaki yarım saatlik görüşme trafiği TİB tarafından “başkalarının özel hayatına müdahale oluşturur” gerekçesiyle reddedildi. O çok teknolojik cafcaflı GSM operatörlerinin cevapları ise ilginç. İkisinin Şişli’de baz istasyonu, birinin ise o zaman içinde bir görüşme kaydı yok”muş. Cinayet sürüyor.